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Dance World CBD -
ROYAL QUEEN SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu

Dance World: jednakowa ilość THC i CBD
Dance World zapewnia precyzyjnie dopasowany profil kannabinoidowy o niemal równym stosunku THC do CBD. Łącząc
odmiany o wysokiej zawartości CBD z bardziej zrównoważoną genetyką, nasz zespół hodowców stworzył łagodną odmianę,
która oferuje palaczom to, co najlepsze z obu światów.

Projekt zapoczątkowała odmiana Dancehall 20, uwielbiana za relaksujące efekty oraz przyzwoity poziom CBD. Ta hybryda z
dominacją genów sativa łączy w sobie umysłowe i stymulujące efekty oraz pyszny smak przypraw i słodyczy.

Hodowcy RQS skrzyżowali tę smaczną genetykę z Juanita la Lagrimosa, fundamentalną odmianą o wysokiej zawartości CBD,
która pomogła w powstaniu najlepszych odmian bogatych w CBD, jakie dzisiaj możemy spotkać na rynku.

Po stabilizacji tej krzyżówki, nasi hodowcy stworzyli solidny fenotyp, który produkuje zbite kwiaty naładowane kannabinoidami
i synergistycznymi terpenami.

Efekty, smak i aromat Dance World
Podczas późnej fazy kwitnienia, Dance World wydziela obfite ilości żywicy. Ta lepka substancja posiada około 12% THC oraz
prawie identyczne ilości CBD. Ten balans zapewnia zrównoważony haj, który uspokaja umysł oraz rozluźnia mięśnie.

Wysoki poziom CBD zmniejsza jakiekolwiek przytłaczające doznania, łagodząc intensywność haju. Pozwala to zachować
funkcjonalność i produktywność i jednocześnie cieszyć się przypływem dopaminy i hajem, co czyni Dance World odpowiednią
kandydatką do stosowania w ciągu dnia.

Bogaty profil terpenowy Dance World nasyca każdy buch wyśmienitymi nutami owoców, sosny i przypraw.

Uprawa Dance World
Dance World zapełni Twoje słoiki marihuaną na długi czas. Rośliny uprawiane indoor zapewniają zbiory w wysokości do 525
g/m², pozostając poniżej 100 cm wysokości. Przygotuj się do zbiorów po okresie kwitnienia trwającym 8 tygodni.

Rośliny uprawiane outdoor osiągają wysokość 120 cm i zapewniają plony w wysokości 450 g na roślinę. Zbiorów możesz
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spodziewać się na początku października. Odmiana dobrze znosi zimno i świetnie rozwija się na podwyższonych grządkach.
 

Rodzaj odmiany: CBD
THC: 12%
CBD: Wysoki
Plony Indoor: 475 - 525 gr/m2
Plony Outdoor: 400 - 450 gr/plant
Wysokość Indoor: 60 - 100 cm
Wysokość Outdoor: 80 - 120 cm
Kwitnienie: 8 - 10 tygodni
Miesiąc zbiorów: Wczesny październik
Tło Genetyczne: Dancehall 20 x Juanita la Lagrímosa
Typ: Sativa 75% Indica 25%
Działanie: Uczucie motywacji i inspiracji
Klimat: Zimno
Smak: Owocowy, Sosna, Przyprawy

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 25 nasion , 100 nasion
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